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Bienvenue à tous !

Nous sommes heureux de vous accueillir à cette édition 
estivale du Salon AX Juin 2023 de L’ARISQ pour la 31ieme 
année! MERCI aux confrères et consœurs membres de 
l’association et aussi aux détaillants qui nous suivent depuis 
toutes ses années sans qui notre évènement ne pourrait 
avoir lieu.

Pour ceux qui n’étaient pas présent en décembre dernier, 
le Salon AX automne-Hiver fût un grand succès même 
si au départ, un salon devancé en décembre a fait peur à 
plusieurs. Cela nous a permis de confirmer que de revoir 
vos représentants(es) en présentiel avec leurs collections 
saisonnières est important pour la majorité des acheteurs. 

Nous maintenons notre objectif de continuer à vous offrir 
de nouvelles expériences rassembleuses dans le but de        
favoriser le développement de liens d’affaire durables et 
prospères dans une ambiance conviviable. 

C’est avec le cœur rempli d’émotions que je vous annonce 
que je ne renouvellerai pas mon poste au sein du conseil 
d’administration lors de notre prochaine assemblée annu-
elle. C’est avec le sentiment du devoir accompli que je passe 
à une autre étape de ma vie. Cette aventure restera gravée 
sur mon cœur! 

Je tiens à vous remercier pour le support et la confiance que 
vous m’avez accordé tout au long de mes 12 années comme 
membre du CA dont 6 en tant que président.

En mon nom et les membres du Conseil d’administration, je 
vous remercie de votre contribution à la réussite de notre 
association et vous souhaite une excellente saison!

MOT DU PRÉSIDENT

Marc Grisé
Président de l’ARISQ

CONSEIL D’ADMINISTRATION

MARC GRISÉ
Président

EUGÈNE BUNYS
Directeur

ALAIN SISLEY
Directeur

PATRICK FAUBERT
Vice-Président

ALEXANDRE CAZES
Directeur

RICHARD TALBOT
Trésorier

KARINE MINVILLE
Directrice
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          Représentants                       Kiosque           Représentants                       Kiosque
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Stephane   Baltazar
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508

503-602

701

906

108
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405
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715

100

211

315

208

406

607
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807

615

719

302

806

903

402

811
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610

320
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520

711

108

321
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415 

709

616-617

114

802

519

214-219

311

303

600
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503-602

414

115

525

403

325

914-915

616-617

307

800

106

509
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624

425

514-515

503-602

814-815

213

616-617

406

EXPOSANTS EXPOSANTS
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Maxime   Rompré
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802
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614
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418
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203

503-602

408

214

911

803

807

902

217

502

EXPOSANTS
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ANNUAIRE DES EXPOSANTS

          Représentants 
   

Compagnies

Kiosques

Audette, Jean-François
Tél.: 438-497-8501
jfa@chaptergear.ca

Baltazar, Stephane
Tél.: 514-992-2459

sb@agencesb.ca
hellyhansen.com

cieleathletics.com
rhinorack.com

Barbeau, Julien
827, boul. Industriel

Bois-des-Filion, QC, J6Z 4T3
Tél.: 514-726-5595

jbarbeau@a1sport.ca
a1sport.ca

Bastarache, Justin
Tél.: 819-434-3005

justin@capten.ca

Bergeron, Stephen
Tél.: 418-848-1877

Cell : 418-261-4856
aisb@ccapcable.com

uynsports.com
titici.com

Bériau, Eugène
3260 rue Guénette

St-Laurent, Qc, H4S 2G5
Tél: 514-293-5342

eugene_beriau@vfc.com
timberland.com

Bertrand, Dominic
Tél.: 438-499-3017

Cell : 438-499-3017
info@littleflydesign.com

produitshorizon.com

Distribution Lyncee Apogee
Quietkat   Bollé
Timeless BMX Distribution

DPS Skis   Pendleton 
MPG Sport  Ciele Athletics 
Helly Hansen  Rhino-Rack 
AquaMarina Paddleboards

Ternua  Krono Nutrition  Dunes  
Lorpen  Campstar Grabber Warmers
Aqua Marina Life Sports Gear Shokz
Compressport Heat Up  Ultimate Direction

CapTen

Titici
UYN Unleash Your Nature

Timberland

Little Fly
Salon Finland
MFO Canada

   

519

508

503-602

  
 
 

701

906

108

910
 

          Représentants 
   

Compagnies Kiosques

GEOX

Kanuk
Quintsoul
Autrement et Alors
Esprit Sport
Brume 
Freedom Moses

Pit Viper   Mountain Flow Safari Cam 
Contour  UltrAspire Midland
C.A.M.P  Swiftwick Silva
Bliz eyewear  Vibram 5F Icebug 
Nero   Zeiss   Mammut
Happy Yak

103
 

405

614

Bitton, Yannick
151 boul.de Mortagne

Boucherville, QC, J4B 6G4
Tél.: 514-582-0879

yannick.bitton@geox.com

Bordeleau, Annie
10 rue des Taels

Blainville, QC, J7C 5B6
Tél.: 514-994-5784

bordeleau.annie@videotron.ca
brumeworld.com

autrementsetalors.com
quintsoul.com 

Bullett, Francis
Tél.: 514-216-5654

Cell : 514-216-5654
fbullett7@gmail.com

Frédéric Turgeon | Tél: 418-661-9444  |  Cell : 418-573-5932 | fredturgeon@sympatico.ca
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ANNUAIRE DES EXPOSANTS

          Représentants 
   

Compagnies Kiosques

G.I.G.A. DX
Killtec

 
Durango  Muckboots Rocky
Xtratuf   Neos  Georgia Boots 

Sand Cloud  Rose Buddha 
Katin  Urban Mystic 
Sun Bum 
KIDS (Hurley, Levis, Converse, Nike, Jordan)

Olukai

Joybees
Floafers
M. Moustache
Plakton

Turtle Fur
Craft
FIG Clothing
Deux par Deux

Swix Vêtement Arctic Expedition MSR
Royal Robbins Sealine  Nikwax
Cascade Designs Packtowl  Kahtoola
Wigwam  Platypus  Santini
Mystery Ranch Thermarest

715

100

211

315

208

406

607

Calcutt, Krystal
Tél.: 888-222-0426

krystal.calcutt@gmail.com

Cannon, Rick
Tél.: 418-446-1434

rwcannon@videotron.ca

Caron, Annie
135B Boul. de Mortagne

Boucherville, QC, J4B 6G4
Tél.: 450-356-3440

Cell : 514-209-2440
agenc@icloud.com

Charlebois, Frederick
Tél.: 418-564-9587

fred@agencefredcharlebois.com

Chevrier, Dominic
PO BOX 26756 CSP

Beaconsfield, QC, H9W6G7
Tél: 514-442-3263

dominicchevrier7@ hotmail.fr
joybeesfootwear.ca
4thaveimports.com

arche.com

 Collin, Anne-Renée
Tél.: 514-895-0360

arcollin@mac.com
figclothing.com

craftsportswear.ca
turtlefur.com

Corriveau, Benoit
3050 rue Lucien L’Allier

Laval, QC, H7P 0J2
Tél.: 418-564-8535

lesagencesbcadm@gmail.com
Facebook.com/corivoandco/

          Représentants 
   

Compagnies Kiosques

Sportful  Zamberland Saris
Castelli  DMT Shoes Karpos
65 Degres / Sixtyfive

Ryeka sport Suunto
Salomon chaussure

K5 Clothing & accessories

Chaos - CTR
FINZ maillots et accessoires

424

807

615

719

Daigle, Marc-André
Tél.: 418-473-1597

marcandre.daigle@gmail.com

Daignault, Marc
Tél.: 514-943-0805

daignaultmarc@gmail.com

De Vlieger, Gaya
835 boulevard Vachon Sud
Sainte-Marie, QC, G6E2S4

Tél.: 873-662-1928
Cell : 873-662-1928

gaya@k5clothing.com
k5clothing.com

Demers, Julie
Tél.: 15149840922

Cell : 514-984-0922
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ANNUAIRE DES EXPOSANTS

          Représentants 
   

Compagnies Kiosques

Skechers

 

Cushcore Orange seal Benno
Wilson  Maloja  Fidlock
Leatt  Auclair  Ortlieb
Monsroyale Chromag  Swix
Hope  Maxxis  HT
Fischer  Uniors tools
Louisville Slugger Julbo eyeweare

UYN Unleash Your Nature
Ogio
Jack Wolfskin

Odlo  Arena
Alizée  Akileine Sports
Toad&Co  TSL Raquettes et Bâtons

ASOLO  Bridgedale Tifosi  
Garmin  Wright Socks

Kombi
Keen outdoor chaussures

302

806

903

402

811

703

Deshaies, Arnaud
555 Chabanel Ouest, suite 811

Montréal, QC, H2N 2H8
Tél.: 514-389-9191

Cell : 514-559-4995
arnaudd@skechers.com

Desroches, Nicolas
Tél.: 418 930-2047

nicolas.desroches@gmail.com

Desroches, Steve
Tél.: 418-634-0498

Cell : 418-802-1408
stevedesroches1@gmail.com

Dionne, Claudia
Tél.: 418-955-8787

claudia.dionne@hec.ca
toadandco.com

alizee.ca
larima.ca

Emard, Jean Marc
Tél.: 514-814-7721

jeanmarcemard@gmail.com

Faubert, Patrick
Tél.: 514-209-0058

Cell : 514-209-0058
pat@patrickfaubert.com

patrickfaubert.com
keenfootwear.com
Kombicanada.com
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ANNUAIRE DES EXPOSANTS

          Représentants 
   

Compagnies Kiosques

Canada West Bonnetier Do Sport 
Desloups  Groupe BOD  MWG
Saute Mouton Venque  BILLY Footwear
Fourrures Grenier Canadian Beeseal

Campea
Kore Athletic

Raquette GV Laska  ecco
National Shoe Jansport  Onata
TYR Canada

BIK’O  Rossignol EC3D
RH+  Mitchies Matching
Groupe Holiday

Sunny Side
Sherpa Canada

Timberland 

610

320

802

520
  
 
 

711

108

Favreau, Alexandre
Tél.: 514-246-6389

alex@montrealmercantile.com
montrealmercantile.com

facebook.com/
montrealmercantile/

linkedin.com/
in/montrealmercantileinc/

Ferdais, Martin
700 rue St-Gabriel

St-jean-sur-richelieu, QC, 
J2X 4G3

Tél.: 514-647-7553
Cell : 514-647-7553

mferdais@hotmail.com

Forest, Albert-Philippe
Tél.: 514-799-2354

apforest17@gmail.com

Fortin, Patrick
249 Montrose

Saint-Lambert, QC, J4R 1X4
Tél.: 514-993-8681

pat.evolu@videotron.ca

Galarneau, Brigitte
Tél.: 514-220-4099

brigitte@sherpacanada.com
sherpa-canada-wholesale.

myshopify.com
sunnysideworld.ca

Gaulin, Jean-Philippe
3260 rue Guénette

St-Laurent, QC, H4S 2G5
Tél.: 514-404-4887

Cell : 514-581-7920
jp_gaulin@vfc.com

timberland.ca Arnaud Deshaies
Tél.: 514-389-9191

arnaudd@skechers.com

ANNUAIRE DES EXPOSANTS

          Représentants 
   

Compagnies Kiosques

Ariat

Quintsoul Ookpik  Protest
Liquid  Poches & Fils RVG 
Lalita’s Art Shop

Gazelle
Bakcou
Costa Del Mar
Connec Outdoors

Aqualung Asics
Fox
   

Keen Utility

Kamik
Bjorn Daehlie
Kari Traa

Vasque
Rukka
TYR Canada
 

  

321

405

415

616-617

709
  
 
 

114

802

 
 
 
 

Gauvin, Jennifer
Tél.: 418-561-9222

jennifer_gauvin@hotmail.com

Giguère, Ken 
Tél.: 581-741-1926

Cell : 418-208-2192
kengiguere@sympatico.ca

Gilbert, Maxime
52 Chemin du Fort

Saint-Hippolyte, QC, J8A 0G8
Tél.: 450-675-3305

Cell : 450-675-3305
maxime@zaleoutdoors.com

zaleoutdoors.com

 Girard, Jeffrey 
Tél.: 514-887-1326

jeffreygirard@me.com

Girard, Eric
Tél.: 438-889-5336

eric.girard@keenfootwear.com
keenfootwear.com

 
Gosselin, Karina 

Tél.: 514-465-4302
kargosselin@gmail.com

kamik.com
karitraa.com

dahlie.com

Grassetti, Mike
85 rue Richard

Ile Bizard, QC, H9E 1E6
Tél.: 514-944-9230

Cell : 514-944-9230
mike@grassettidistributions.com
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ANNUAIRE DES EXPOSANTS

          Représentants 
   

Compagnies Kiosques

Apogee Sports Reid Bikes Peltonen
Eddy Merckx Vellendtech Ridley Bikes
Sendit Gear Bianchi Bicycles 
Canadian Wintersports
Red Feather Snowshoes

VSSL Gear Jetty
Matador  Skotti Grill
Chlorophylle Kammok
BlackYak

Prince   Eletto   Onix 
Top Spin   Black Knight  Sherdale 
Gecko   Gilbert

White Space Normal Brand Kemper
Super Natural Life Straw O’Neill
Mont Gele gear  Stöckli
Puravida bracelets

Thule

Mons Royale
Maloja

519

214-219

311
  
 
 

303

600

806

Gréaux, Guillaume
Tél.: 581-999-9501

agencegalian@gmail.com

Jeaurond, Roch
Tél.: 613-447-7624
Cell : 6134477624
roch@rventure.ca

kammok.com
skotti-grill.com

matadorup.com

Jobin, Louis
25, des Frères Capucins

Québec, QC, G2A 2Z7
Tél.: 418-563-4731

Cell : 418-563-4731
aglj@globetrotter.net

Korzer, Mark
5796 rue Ferrier #225

Montréal, QC, H4P 1M7
Tél.: 514-779-3288

Cell : 514-923-8947
mark@agencextrends.com

Labrie, Stéphane
710 Bernard

Granby, QC, J2J 0H6
Tél.: 450-522-0519

stephane.labrie@thule.com
thule.com

Lachaine, Luc
Tél.: 514-916-0424

lachaine.luc1@gmail.com

  
  

Contact : Marie-Chantal Dubé          mc@martinofootwear.com
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ANNUAIRE DES EXPOSANTS

          Représentants 
   

Compagnies Kiosques

Ultimate Direction  WPL  Shokz
Grabber warmers  Ternua   Lorpen
Rocky Mounts   Compressport
KHS Bicycles  JetBlack Cycling 
Krono Nutrition  Life Sports Gear

Home club socks

Aetrex

Loksak   Deckpaws Yaktrax
Purl Wax  Vesta   Knockaround
Grangers  Firebiner  North 49
Dry Guy  Care Plus  Body Glide
Copilot   STABILicers All Good 
Wise   SporTube  Ice Trekkers
Bushlite Outdoor World Famous (HW)
Ski Ties (RC Sports) Rock Water Design

Hatley
Autrement et Alors

Ionic Boards Betterfelt Mac In A Sac
LacticGo  Icelantic Skis XspeX Eyewear
Skratch Labs Strafe Outerwear ORO Equipement 
Big Sky Mountain skins
Lost Horizons Knitwear
Northbound Supply & Co

 

503-602

414

115

525

403

325
  
 
 

 Lachapelle, Kevin
827 boul. Industriel

Bois-des-Filion, QC, J6Z 4T3
Tél.: 514-850-5585

Cell : 514-212-8956
klachapelle@a1sport.ca

Lalonde, Maxime 
Tél.: 514-377-3144

max@homeclubsocks.com

Lambert, Marc
1710 Rue du Parc

Saint-Bruno de Montarville, QC, 
J3V 4L9

Tél.: 800-526-2739
Cell : 905-399-7535

mlambert@aetrex.com

Lapierre, Gilles-André
1260 de Granville

Boucherville, QC, J4B 8G2
Tél.: 450-641-6298

Cell : 514-923-8331
gilles-a.lapierre@sympatico.ca

Larose, France   
Tél.: 418-554-3950

info@francelarose.ca

Lavigne, Marijulie   
Tél.: 514-824-5887

agencemaju@gmail.com
linktr.ee/majuinc

ANNUAIRE DES EXPOSANTS

          Représentants 
   

Compagnies Kiosques

GSI Outdoor Esker  Cotopaxi
Nemo  Bromance Altra
Osprey  Vessi  OAC
Black Diamond Zoléo  Aku
Jolie Ride Absolute Canada

Byebugs  Stohlquist Roces
AquaSphere Kuoma  Sofsole
Wool   Aqualung  U.S.Divers
SneakerBall ForceField Asics
Icespike  Bahe  Spenco
shoe Goo  Balega  PTP
BeVizible Rain Rubberboots

Brixton

Norfolk® Socks 

Baffin
RedBack
Cougar

Icebreaker

  
  
  

914-915

616-617

307

800

106

509

Leroux, Ghislain
Tél.: 819-791-3003

Cell : 819-674-3598
gleroux@gamicsports.com

Levesque, Lewis
Tél.: 418-848-0741

Cell : 418-802-2220
lewis_levesque@me.com

MacDonald, Josh
Tél.: 514-670-2237

Cell : 514-772-9900
blacksalesagency@gmail.com

ca.brixton.com
 

Maher, Mario
403-17145 Boul Gouin O

Pierrefonds, QC, H9J 4C6
Tél.: 514-713-1077

mmaher@nbsint.com
norfolksocks-ca.com

Marini, Sophie
4815 Boulevard Saint-Martin O 

Laval, QC, H7T 2X8
Tél.: 579-934-1588

Cell : 514-827-2988
sophie@agencemarini.ca

agencemarini.ca

Massé, Jean-Sébastien
Tél.: 450-521-4705

jeansebastien_masse@vfc.com
icebreaker.com
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ANNUAIRE DES EXPOSANTS

          Représentants 
   

Compagnies Kiosques

Puma

Sombrio
Louis Garneau

Blademaster
 

Florsheim  Eagle Creek  Helinox   
Nunn Bush  Nomadix  Stacy Adams 
Dahlgren  Bogs footwear

Campstar Lorpen  Heat Up
Wave Runner Dunes  Shokz
Compressport Aqua Marina Krono Nutrition
Life Sports Gear Ultimate Direction
Grabber Warmers

Primus  Prana  Kathmandu
Rux  Hanwag  Fjallraven
DB Journey Sorel  Outerknown
Stanley 1913 Smartwool Snowpeak
Red Wing Heritage
Mountain Hardwear

502

624

425

514-515

503-602

814-815

Minville, Karine
Tél.: 418-473-7009

karine.minville@puma.com
ca.puma.com

Parker, Martin
Tél.: 450-775-7870

martinparker.sales@gmail.com

 
Pelletier, Michel

1-715 Richmond St
Chatham, ON, N7M 5J5

Tél.: 519-352-4550
Cell : 514-233-5836

michelp@guspro.com
blademaster.com

Pinoul, Stéphane
225 Chabanel Ouest, #1116

Montréal, QC, H2N 2C9
Tél.: 514-543-5998

Cell : 514-240-5166
spinoul@stepsagency.ca

Pouliot, Julien
827 boul. Industriel

Bois-des-Filion, QC, J6Z 4T3
Tél.: 418-930-3456

jpouliot@a1sport.ca
a1sport.ca

Raymond, Yannick
Tél.: 450-927-0852

Cell : 514-575-4255
yannickr@me.com

ANNUAIRE DES EXPOSANTS

          Représentants 
   

Compagnies Kiosques

Graf  Vaughn
Elite Hockey Game Wear
DML Création & Stormetech

 

Spenco  Force Field Bahe Yoga
Byebugs  Asics  SofSole
PTP Fitness Shoegoo  Fox
Rain  Stohlquist Balega
Kuoma  Aqualung BVZBL
Sneaker Balls Wool by Green Confort

Smartwool
FIG Clothing 

Salewa  Hobie Cat Pomoca
Sterling  Evolv  Dynafit
Wild Country Sweet Protection

Ecco Shoes Canada TYR Canada
Ganka (Laska/Norfin) JanSport Canada
Tana Shoe care (National Shoe)

Powerlace

213

616-617

406

316

802

109

Reiber, Kevin
2885 Le Corbusier

Laval, QC, h7l4j5
Tél.: 450-681-6673

kevin@nordiq.ca
 

Rhéaume, Sébastien
Tél.: 514-792-9058

shiraz777@sympatico.ca

 

Richard, Marie-France
Tél.: 581.994.2796

mariefrancerichard.2@gmail.com
figclothing.ca
smartwool.ca

Rivest, Jeff
83 rue de Nicolet

Bromont, QC, J2L 1R6
Tél.: 514-559-7576

jeffrivest@gmail.com
facebook.com/SportMtn
instagram.com/sportmtn

Rompré, Maxime
Tél.: 514-947-2927

maxime.rompre@gmail.com

Santagata, David
3275 1re Rue Suite #7

St-Hubert, QC, J3Y 8Y6
Tél.: 514-972-2959

david.santagata@powerlace.com
powerlace.com
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ANNUAIRE DES EXPOSANTS

          Représentants 
   

Compagnies Kiosques

Pit Viper   Mountain Flow Safari Cam 
Contour  UltrAspire Midland
C.A.M.P  Swiftwick Vibram 5F
Icebug   Silva  Nero 
Zeiss   Mammut  Happy Yak
Bliz eyewear

Frogg Toggs  DSG Outdoor Flavor 
Coastal Coffee GoGirl

Saucony JR Dunlop  Keds
Nike   Sperry  K-Swiss
Cat Lifestyle MJUS / AS98 / RELIFE

GSI Outdoor Bromance Cotopaxi
Nemo  Vessi  Altra
Osprey  Jolie Ride OAC
Black Diamond Zoléo  Aku
Esker  Absolute Canada

Roark   Sandbox  Rumpl 
Native   RVCA   Stance
Dragon  Arbor Snowboard 

Ternua  Krono Nutrition    
Lorpen  Grabber Warmers
Aqua Marina Life Sports Gear 
Compressport Ultimate Direction
Shokz

614

418

118-119

914-915

203

503-602

Secours, Gabriel
3565 rue Jarry Est #114
Montréal, QC, H1Z 4K6

Tél.: 514-729-2889
Cell : 438-504-2979 

gabrielsecours@hotmail.com
www.gamasportsgroup.com

Simard, Eric
Tél.: 450-451-6398

Cell : 450-802-9975
pat@gfwdistributions.com

gfwdistributions.com

Simard, Martin
Tél.: 514-943-3403

martin@agencemultisports.com
agencemultisports.com

Simpson, Antoine
Tél.: 514-652-4768

asimpson@gamicsports.com

Sirois, Alexandre
5524 Saint-patrick, #206

Montréal, QC, H4E 1A8
Tél.: 514-767-2806

Cell : 514-831-2806
alex@agence-royal.biz

Sisler, Alain
827, Boul. Industriel

Bois-des-Filion, QC, J6Z 4T3
Tél.: 514-850-5585

Cell : 514-824-5924
asisler@a1sport.ca

a1sport.ca

ANNUAIRE DES EXPOSANTS

          Représentants 
   

Compagnies Kiosques

Craft

 

Chlorophylle

Colab Innov 

Tilley  2XU  Baltrakon
Wuxly  Kavu  The Pathz
Sportive Plus WRTK  Altidude
Vertical Sports Hotcore Products 
Funkita and Funky Trunks

Salomon 
Yonex

UYN Unleash Your Nature
Jack Wolfskin 
Onata 
Raquette GV 

SP Apparel Superfeet Inglasco
Knapper / D-Gel SherWood FlyLow
Rollerblade Nordica

Puma

408

214

911

803

807

902

217

502

Souliere Girardeau, Nicolas
Tél.: 514-947-8812

nicolas@craftsports.ca

St-Georges, Sébastien
Tél.: 514-232-7048

s.st-georges@cotereco.com

St-Pierre, Laurent
107 principale O

Magog, QC, J1X 2A6
Tél.: 819 919-3867

laurent.st-pierre@colabinnov.com
colab-innovation.com

Talbot, Richard
Tél.: 418-654-8810

talbot.rsport@gmail.com

Thiboutot, Denis
2075 Rue Treggett # 413

Québec, QC, G1T 0A7
Tél.: 418-952-3373

dthiboutot.dt@gmail.com

Timbro, Gino
Tél.: 514-894-4844

Cell : 514-894-4844
gino@gtistrategie.com

gvsnowshoes.com
onata.ca

 jack-wolfskin.com

 Turgeon, Frédéric
1095 Boul. Des Chutes
Québec, QC, G1E 2G2

Tél.: 418-661-9444
Cell : 418-573-5932

fredturgeon@sympatico.ca

Zapata, JD
Tél.: 514-212-0731

jd.zapata@puma.com
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PLAN SALLE

Événement: ARISQ -  AX XPÉRIENCE
Lieu: Centre de Foires de Sherbrooke
1600, boul. du Plateau St-Joseph, Sherbrooke QC J1L 0C8
20 au 22 juin 2023
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Sand Cloud  211  Annie   Caron  450-356-3440

2XU  803  Richard   Talbot  418-654-8810

65 Degres / Sixtyfive 424  Marc-André  Daigle  418-473-1597

Absolute Canada 914-915  Ghislain   Leroux  819-791-3003

  914-915  Antoine   Simpson  514-652-4768

Aetrex  115  Marc   Lambert  800-526-2739

Akileine Sports 402  Claudia   Dionne  418-955-8787

Aku  914-915  Antoine   Simpson  514-652-4768

  914-915  Ghislain   Leroux  819-791-3003

Alizée  402  Claudia   Dionne  418-955-8787

All Good  525  Gilles-André  Lapierre  450-641-6298

Altidude  803  Richard   Talbot  418-654-8810

Altra  914-915  Ghislain   Leroux  819-791-3003

  914-915  Antoine   Simpson  514-652-4768

Apogee Sports 519  Guillaume   Gréaux  581-999-9501

  519  Jean-François  Audette  438-497-8501

Aqua Marina 503-602  Alain   Sisler  514-850-5585

  503-602  Julien   Pouliot  418-930-3456

  503-602  Julien   Barbeau  514-726-5595

Aqualung  616-617  Lewis   Levesque  418-848-0741

  616-617  Jeffrey   Girard  514-887-1326

  616-617  Sébastien   Rhéaume  514-792-9058

AquaMarina Paddleboards 508  Stephane   Baltazar  514-992-2459

AquaSphere 616-617  Lewis   Levesque  418-848-0741

Arbor Snowboard 203  Alexandre   Sirois  514-767-2806

Arctic Expedition 607  Benoit   Corriveau  418-564-8535

Arena  402  Claudia   Dionne  418-955-8787

Ariat  321  Jennifer   Gauvin  418-561-9222

Asics  616-617  Lewis   Levesque  418-848-0741

  616-617  Jeffrey   Girard  514-887-1326

  616-617  Sébastien   Rhéaume  514-792-9058

ASOLO  811  Jean Marc   Emard  514-814-7721

Auclair  806  Nicolas   Desroches  418 930-2047

Autrement et Alors 405  Annie   Bordeleau  514-994-5784

  403  France  Larose  418-554-3950

Baffin  106  Sophie   Marini  579-934-1588

Bahe  616-617  Lewis   Levesque  418-848-0741

 | Collection             | Kiosque          
    

| Représentant                                          | Téléphone

Bahe Yoga  616-617  Sébastien   Rhéaume  514-792-9058 

Bakcou  415  Maxime   Gilbert  450-675-3305

Balega  616-617  Sébastien   Rhéaume  514-792-9058

  616-617  Lewis   Levesque  418-848-0741

Baltrakon  803  Richard   Talbot  418-654-8810

Benno  806  Nicolas   Desroches  418 930-2047

Betterfelt  325  Marijulie   Lavigne  514-824-5887

BeVizible  616-617  Lewis   Levesque  418-848-0741

Bianchi Bicycles 519  Guillaume   Gréaux  581-999-9501

Big Sky Mountain skins 325  Marijulie   Lavigne  514-824-5887

BIK’O  520  Patrick   Fortin  514-993-8681

BILLY Footwear 610  Alexandre   Favreau  514-246-6389

Bjorn Daehlie 114  Karina   Gosselin  514-465-4302

Black Diamond 914-915  Ghislain   Leroux  819-791-3003

  914-915  Antoine   Simpson  514-652-4768

Black Knight 311  Louis  Jobin  418-563-4731

BlackYak  214-219  Roch   Jeaurond  613-447-7624

Blademaster 425  Michel   Pelletier  519-352-4550

Bliz eyewear 614  Gabriel   Secours  514-729-2889

  614  Francis   Bullett  514-216-5654

Body Glide  525  Gilles-André  Lapierre  450-641-6298

Bogs footwear 514-515  Stéphane   Pinoul  514-543-5998

Bollé  519  Jean-François  Audette  438-497-8501

Bonnetier  610  Alexandre   Favreau  514-246-6389

Bridgedale  811  Jean Marc   Emard  514-814-7721

Brixton  307  Josh   MacDonald 514-670-2237

Bromance  914-915  Ghislain   Leroux  819-791-3003

  914-915  Antoine   Simpson  514-652-4768

Brume  405  Annie   Bordeleau  514-994-5784

Bushlite Outdoor 525  Gilles-André  Lapierre  450-641-6298

BVZBL  616-617  Sébastien   Rhéaume  514-792-9058

Byebugs  616-617  Sébastien   Rhéaume  514-792-9058

  616-617  Lewis   Levesque  418-848-0741

C.A.M.P  614  Francis   Bullett  514-216-5654

  614  Gabriel   Secours  514-729-2889

Campea  320  Martin   Ferdais  514-647-7553

Campstar  503-602  Julien   Pouliot  418-930-3456

  503-602  Julien   Barbeau  514-726-5595

 | Collection             | Kiosque          
  

| Représentant                                          | Téléphone
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Canada West 610  Alexandre   Favreau  514-246-6389 

Canadian Beeseal 610  Alexandre   Favreau  514-246-6389

Canadian Wintersports 519  Guillaume   Gréaux  581-999-9501

CapTen  701  Justin  Bastarache  819-434-3005

Care Plus  525  Gilles-André  Lapierre  450-641-6298

Cascade Designs 607  Benoit   Corriveau  418-564-8535

Castelli  424  Marc-André  Daigle  418-473-1597

Cat Lifestyle 118-119  Martin   Simard  514-943-3403

Chaos  719  Julie   Demers  514-984-0922

Chlorophylle 214  Sébastien   St-Georges  514-232-7048

  214-219  Roch   Jeaurond  613-447-7624

Chromag  806  Nicolas   Desroches  418 930-2047

Ciele Athletics  508  Stephane   Baltazar  514-992-2459

Coastal Coffee 418  Eric   Simard  450-451-6398

Colab Innov 911  Laurent   St-Pierre  819 919-3867

Compressport 503-602  Julien   Pouliot  418-930-3456

  503-602  Julien   Barbeau  514-726-5595

  503-602  Kevin   Lachapelle  514-850-5585

  503-602  Alain   Sisler  514-850-5585

Connec Outdoors 415  Maxime   Gilbert  450-675-3305

Contour  614  Francis   Bullett  514-216-5654

  614  Gabriel   Secours  514-729-2889

Copilot   525  Gilles-André  Lapierre  450-641-6298

Costa Del Mar 415  Maxime   Gilbert  450-675-3305

Cotopaxi  914-915  Ghislain   Leroux  819-791-3003

  914-915  Antoine   Simpson  514-652-4768

Cougar  106  Sophie   Marini  579-934-1588

Craft  406  Anne-Renée  Collin  514-895-0360

  408  Nicolas Souliere  Girardeau  514-947-8812

CTR  719  Julie   Demers  514-984-0922

Cushcore  806  Nicolas   Desroches  418 930-2047

Dahlgren  514-515  Stéphane   Pinoul  514-543-5998

DB Journey 814-815  Yannick   Raymond  450-927-0852

Deckpaws  525  Gilles-André  Lapierre  450-641-6298

Desloups  610  Alexandre   Favreau  514-246-6389

Deux par Deux 406  Anne-Renée  Collin  514-895-0360

Distribution Lyncee 519  Jean-François Audette   438-497-8501

 | Collection             | Kiosque          
     

| Représentant                                          | Téléphone

DML Création &  213  Kevin   Reiber  450-681-6673

Stormetech 

DMT Shoes 424  Marc-André  Daigle  418-473-1597 

Do Sport  610  Alexandre   Favreau  514-246-6389

DPS Skis  508  Stephane   Baltazar  514-992-2459

Dragon  203  Alexandre   Sirois  514-767-2806

Dry Guy  525  Gilles-André  Lapierre  450-641-6298

DSG  418  Eric   Simard  450-451-6398

Dunes  503-602  Julien   Pouliot  418-930-3456

  503-602  Julien   Barbeau  514-726-5595

Dunlop  118-119  Martin   Simard  514-943-3403

Durango  100  Rick   Cannon  418-446-1434

Dynafit  316  Jeff   Rivest  514-559-7576

Eagle Creek 514-515  Stéphane   Pinoul  514-543-5998

EC3D  520  Patrick   Fortin  514-993-8681

ecco  802  Albert-Philippe  Forest  514-799-2354

Ecco Shoes Canada 802  Maxime   Rompré  514-947-2927

Eddy Merckx 519  Guillaume   Gréaux  581-999-9501

Eletto  311  Louis   Jobin  418-563-4731

Elite Hockey 213  Kevin   Reiber  450-681-6673

Esker  914-915  Ghislain   Leroux  819-791-3003

  914-915  Antoine   Simpson  514-652-4768

Esprit Sport 405  Eva   Cautela  514-975-1835

  405  Annie   Bordeleau  514-994-5784

Evolv  316  Jeff   Rivest  514-559-7576

Fidlock  806  Nicolas   Desroches  418 930-2047

FIG Clothing 406  Anne-Renée  Collin  514-895-0360

  406  Marie-France  Richard  581-994-2796

FINZ maillots et accessoires 719  Julie   Demers  514-984-0922

Firebiner  525  Gilles-André  Lapierre  450-641-6298

Fischer  806  Nicolas   Desroches  418 930-2047

Fjallraven  814-815  Yannick   Raymond  450-927-0852

Floafers  208  Dominic   Chevrier  844-273-4872

Florsheim  514-515  Stéphane   Pinoul  514-543-5998

FlyLow  217  Frédéric   Turgeon  418-661-9444

Force Field  616-617  Sébastien   Rhéaume  514-792-9058

  616-617  Lewis   Levesque  418-848-0741

 | Collection             | Kiosque          
  

| Représentant                                          | Téléphone
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Fourrures Grenier 610  Alexandre   Favreau  514-246-6389

Fox  616-617  Jeffrey   Girard  514-887-1326

  616-617  Sébastien   Rhéaume  514-792-9058 

Freedom Moses 405  Eva   Cautela  514-975-1835

  405  Annie   Bordeleau  514-994-5784

Frogg Toggs 418  Eric   Simard  450-451-6398

Funkita and Funky Trunks 803  Richard   Talbot  418-654-8810

G.I.G.A. DX  715  Krystal   Calcutt  888-222-0426

Game Wear 213  Kevin   Reiber  450-681-6673

Ganka (Laska/Norfin) 802  Maxime   Rompré  514-947-2927

Garmin  811  Jean Marc   Emard  514-814-7721

Gazelle  415  Maxime   Gilbert  450-675-3305

Gecko  311  Louis   Jobin  418-563-4731

Georgia Boots 100  Rick   Cannon  418-446-1434

GEOX  103  Yannick   Bitton  514-582-0879

Gilbert  311  Louis   Jobin  418-563-4731

GoGirl  418  Eric   Simard  450-451-6398

Grabber Warmers 503-602  Julien   Pouliot  418-930-3456

  503-602  Kevin   Lachapelle  514-850-5585

  503-602  Julien   Barbeau  514-726-5595

  503-602  Alain   Sisler  514-850-5585

Graf  213  Kevin   Reiber  450-681-6673

Grangers  525  Gilles-André  Lapierre  450-641-6298

Groupe BOD 610  Alexandre   Favreau  514-246-6389

Groupe Holiday 520  Patrick   Fortin  514-993-8681

GSI Outdoor 914-915  Antoine   Simpson  514-652-4768

  914-915  Ghislain   Leroux  819-791-3003

Hanwag  814-815  Yannick   Raymond  450-927-0852

Happy Yak  614  Gabriel   Secours  514-729-2889

  614  Francis   Bullett  514-216-5654

Hatley  403  France   Larose  418-554-3950

Heat Up  503-602  Julien   Pouliot  418-930-3456

  503-602  Julien   Barbeau  514-726-5595

Helinox  514-515  Stéphane   Pinoul  514-543-5998

Helly Hansen 508  Stephane   Baltazar  514-992-2459

Henjl  405  Eva   Cautela  514-975-1835

 | Collection             | Kiosque          
    

| Représentant                                          | Téléphone

Hobie Cat  316  Jeff   Rivest  514-559-7576

Home club socks 414  Maxime   Lalonde  514-377-3144

Hope  806  Nicolas   Desroches  418 930-2047

Hotcore Products 803  Richard   Talbot  418-654-8810

HT  806  Nicolas   Desroches  418 930-2047 

Ice Trekkers 525  Gilles-André  Lapierre  450-641-6298

Icebreaker  509  Jean-Sébastien  Massé  450-521-4705

Icebug  614  Gabriel   Secours  514-729-2889

  614  Francis   Bullett  514-216-5654

Icelantic Skis 325  Marijulie   Lavigne  514-824-5887

Icespike  616-617  Lewis   Levesque  418-848-0741

Inglasco  217  Frédéric   Turgeon  418-661-9444

Ionic Boards 325  Marijulie   Lavigne  514-824-5887

Jack Wolfskin 903  Steve   Desroches  418-634-0498

  902  Gino   Timbro  514-894-4844

Jansport  802  Albert-Philippe  Forest  514-799-2354

  802  Maxime   Rompré  514-947-2927

JetBlack Cycling 503-602  Kevin   Lachapelle  514-850-5585

Jetty  214-219  Roch   Jeaurond  613-447-7624

Jolie Ride  914-915  Ghislain   Leroux  819-791-3003

  914-915  Antoine   Simpson  514-652-4768

Joybees  208  Dominic   Chevrier  844-273-4872

Julbo eyeweare 806  Nicolas   Desroches  418 930-2047

K-Swiss  118-119  Martin   Simard  514-943-3403

K5 Clothing & accessories 615  Gaya   De Vlieger  873-662-1928

Kahtoola  607  Benoit   Corriveau  418-564-8535

Kamik  114  Karina   Gosselin  514-465-4302

Kammok  214-219  Roch   Jeaurond  613-447-7624

Kanuk  405  Eva   Cautela  514-975-1835

  405  Annie   Bordeleau  514-994-5784

Kari Traa  114  Karina   Gosselin  514-465-4302

Karpos  424  Marc-André  Daigle  418-473-1597

Kathmandu 814-815  Yannick   Raymond  450-927-0852

Katin  211  Annie   Caron  450-356-3440

 | Collection             | Kiosque          
  

| Représentant                                          | Téléphone



34 35

Kavu  803  Richard   Talbot  418-654-8810

Keds  118-119  Martin   Simard  514-943-3403

Keen outdoor chaussures 703  Patrick   Faubert  514-209-0058

Keen Utility 709  Eric   Girard  438-889-5336

Kemper  303  Mark   Korzer  514-779-3288

KHS Bicycles 503-602  Kevin   Lachapelle  514-850-5585

KIDS  211  Annie   Caron  450-356-3440

(Hurley, Levis, Converse, Nike, Jordan) 

Killtec  715  Krystal   Calcutt  888-222-0426

Knapper / D-Gel 217  Frédéric   Turgeon  418-661-9444

Knockaround 525  Gilles-André  Lapierre  450-641-6298

Kombi  703  Patrick   Faubert  514-209-0058

Kore Athletic 320  Martin   Ferdais  514-647-7553

Krono Nutrition 503-602  Alain   Sisler  514-850-5585

  503-602  Julien   Pouliot  418-930-3456

  503-602  Julien   Barbeau  514-726-5595

  503-602  Kevin   Lachapelle  514-850-5585

Kuoma  616-617  Sébastien   Rhéaume  514-792-9058

  616-617  Lewis   Levesque  418-848-0741

LactiGo  325  Marijulie   Lavigne  514-824-5887

Lalita’s Art Shop 405  Ken   Giguère  418-208-2192

Laska  802  Albert-Philippe  Forest  514-799-2354

Leatt  806  Nicolas   Desroches  418 930-2047

Life Sports Gear 503-602  Julien  Pouliot  418-930-3456

  503-602  Julien   Barbeau  514-726-5595

  503-602  Kevin   Lachapelle  514-850-5585

  503-602  Alain      Sisler  514-850-5585

Life Straw  303  Mark   Korzer  514-779-3288

Liquid  405  Ken   Giguère  418-208-2192

Little Fly  910  Dominic   Bertrand  438-499-3017

Loksak  525  Gilles-André  Lapierre  450-641-6298

Lorpen  503-602  Julien   Pouliot  418-930-3456

  503-602  Julien   Barbeau  514-726-5595

  503-602  Kevin   Lachapelle  514-850-5585

  503-602  Alain   Sisler  514-850-5585

 | Collection             | Kiosque          
    

| Représentant                                          | Téléphone

Lost Horizons Knitwear325  Marijulie   Lavigne  514-824-5887

Louis Garneau 624  Martin   Parker  450-775-7870 

Louisville Slugger 806  Nicolas   Desroches  418 930-2047

M. Moustache 208  Dominic   Chevrier  844-273-4872

Mac In A Sac 325  Marijulie   Lavigne  514-824-5887

Maloja  806  Nicolas   Desroches  418 930-2047

  806  Luc   Lachaine  514-916-0424

Mammut  614  Francis   Bullett  514-216-5654

  614  Gabriel   Secours  514-729-2889

Matador  214-219  Roch   Jeaurond  613-447-7624 

Maxxis  806  Nicolas   Desroches  418 930-2047

MFO Canada 910  Dominic  Bertrand  438-499-3017

Midland  614  Gabriel   Secours  514-729-2889

  614  Francis   Bullett  514-216-5654

Mitchies Matching 520  Patrick   Fortin  514-993-8681

MJUS / AS98 / RELIFE 118-119  Martin   Simard  514-943-3403

Mons Royale 806  Luc   Lachaine  514-916-0424

Monsroyale 806  Nicolas   Desroches  418 930-2047

Mont gele gear 303  Mark   Korzer  514-779-3288

Mountain Flow 614  Gabriel   Secours  514-729-2889

  614  Francis   Bullett  514-216-5654

Mountain Hardwear 814-815  Yannick   Raymond  450-927-0852

MPG Sport  508  Stephane   Baltazar  514-992-2459

MSR  607  Benoit   Corriveau  418-564-8535

Muckboots  100  Rick   Cannon  418-446-1434

MWG - Apparel 610  Alexandre   Favreau  514-246-6389

Mystery Ranch 607  Benoit   Corriveau  418-564-8535

National Shoe 802  Albert-Philippe  Forest  514-799-2354

Native  203  Alexandre   Sirois  514-767-2806

Nemo  914-915  Antoine   Simpson  514-652-4768

  914-915  Ghislain   Leroux  819-791-3003

Neos  100  Rick   Cannon  418-446-1434

Nero  614  Francis   Bullett  514-216-5654

  614  Gabriel   Secours  514-729-2889

Nike  118-119  Martin   Simard  514-943-3403

Nikwax  607  Benoit   Corriveau  418-564-8535

 | Collection             | Kiosque          
  

| Représentant                                          | Téléphone
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Nomadix  514-515  Stéphane   Pinoul  514-543-5998

Nordica  217  Frédéric   Turgeon  418-661-9444

Norfolk® Socks 800  Mario   Maher  514-713-1077

Normal Brand 303  Mark   Korzer  514-779-3288

North 49  525  Gilles-André  Lapierre  450-641-6298

Northbound Supply & Co 325  Marijulie   Lavigne  514-824-5887

Nunn Bush  514-515  Stéphane   Pinoul  514-543-5998

OAC  914-915  Antoine   Simpson  514-652-4768

  914-915  Ghislain   Leroux  819-791-3003

Odio  402  Claudia   Dionne  418-955-8787

Ogio  903  Steve   Desroches  418-634-0498

Olukai  315  Frederick   Charlebois  418-564-9587

Onata  802  Albert-Philippe  Forest  514-799-2354

  902  Gino   Timbro  514-894-4844

Onix  311  Louis   Jobin  418-563-4731

Ookpik  405  Ken   Giguère  418-208-2192

Orange seal 806  Nicolas   Desroches  418 930-2047

ORO Equipement 325  Marijulie   Lavigne  514-824-5887

Ortlieb  806  Nicolas   Desroches  418 930-2047

Osprey  914-915  Antoine   Simpson  514-652-4768

  914-915  Ghislain   Leroux  819-791-3003

Outdoor Flavor 418  Eric   Simard  450-451-6398

Outerknown 814-815  Yannick   Raymond  450-927-0852

O’Neill  303  Mark   Korzer  514-779-3288

Packtowl  607  Benoit   Corriveau  418-564-8535

Peltonen  519  Guillaume   Gréaux  581-999-9501

Pendleton  508  Stephane   Baltazar  514-992-2459

Pit Viper  614  Francis   Bullett  514-216-5654

  614  Gabriel   Secours  514-729-2889

Plakton  208  Dominic   Chevrier  844-273-4872

Platypus  607  Benoit   Corriveau  418-564-8535

Poches & Fils 405  Ken   Giguère  418-208-2192

Pomoca  316  Jeff   Rivest  514-559-7576

Powerlace  109  David   Santagata  514-972-2959

Prana  814-815  Yannick   Raymond  450-927-0852
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Primus  814-815  Yannick   Raymond  450-927-0852

Prince  311  Louis   Jobin  418-563-4731

Protest  405  Ken   Giguère  418-208-2192

PTP  616-617  Jeffrey   Girard  514-887-1326

  616-617  Lewis   Levesque  418-848-0741

  616-617  Sébastien   Rhéaume  514-792-9058

Puma  502  JD   Zapata  514-212-0731

  502  Karine   Minville  418-473-7009

Puravida bracelets 303  Mark   Korzer  514-779-3288

Purl Wax  525  Gilles-André Lapierre  450-641-6298

Quietkat  519  Jean-François  Audette  438-497-8501

Quintsoul  405  Ken   Giguère  418-208-2192

  405  Annie   Bordeleau  514-994-5784

Rain  616-617  Sébastien   Rhéaume  514-792-9058

Rain Rubberboots 616-617  Lewis   Levesque  418-848-0741

Raquette GV 802  Albert-Philippe  Forest  514-799-2354

  902  Gino  Timbro  514-894-4844

Red Feather 519  Guillaume   Gréaux  581-999-9501

Red Wing Heritage 814-815  Yannick   Raymond  450-927-0852

RedBack  106  Sophie   Marini  579-934-1588

Reid Bikes  519  Guillaume   Gréaux  581-999-9501

RH+  520  Patrick   Fortin  514-993-8681

Rhino-Rack 508  Stephane   Baltazar  514-992-2459

Ridley Bikes 519  Guillaume  Gréaux  581-999-9501

Roark  203  Alexandre   Sirois  514-767-2806

Roces  616-617  Lewis   Levesque  418-848-0741

Rock Water Design 525  Gilles-André Lapierre  450-641-6298

Rocky  100  Rick   Cannon  418-446-1434

Rocky Mounts 503-602  Kevin   Lachapelle  514-850-5585

Rollerblade 217  Frédéric   Turgeon  418-661-9444

Rose Buddha 211  Annie   Caron  450-356-3440

Rossignol  520  Patrick   Fortin  514-993-8681

Royal Robbins 607  Benoit   Corriveau  418-564-8535

Rukka  802  Mike   Grassetti  514-944-9230

Rumpl  203  Alexandre   Sirois  514-767-2806
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Rux  814-815  Yannick   Raymond  450-927-0852

RVCA  203  Alexandre   Sirois  514-767-2806

RVG  405  Ken   Giguère  418-208-2192

Ryeka sport 807  Marc   Daignault  514-943-0805

Safari Cam   614  Gabriel   Secours  514-729-2889

  614  Francis   Bullett  514-216-5654

Salewa  316  Jeff   Rivest  514-559-7576

Salomon  807  Denis   Thiboutot  418-952-3373

  807  Marc   Daignault  514-943-0805

Salon Finland 910  Dominic   Bertrand  438-499-3017

Sandbox  203  Alexandre   Sirois  514-767-2806

Santini  607  Benoit   Corriveau  418-564-8535

Saris  424  Marc-André  Daigle  418-473-1597

Saucony JR  118-119  Martin   Simard  514-943-3403

Saute Mouton 610  Alexandre   Favreau  514-246-6389

Sealine  607  Benoit   Corriveau  418-564-8535

Sendit Gear 519  Guillaume   Gréaux  581-999-9501

Sherdale-  311  Louis   Jobin  418-563-4731

Sherpa Canada 711  Brigitte   Galarneau  514-220-4099

SherWood  217  Frédéric   Turgeon  418-661-9444

Shoegoo  616-617  Lewis   Levesque  418-848-0741

  616-617  Sébastien   Rhéaume  514-792-9058

Shokz  503-602  Julien   Pouliot  418-930-3456

  503-602  Kevin   Lachapelle  514-850-5585

  503-602  Julien   Barbeau  514-726-5595

  503-602  Alain   Sisler  514-850-5585

Silva  614  Francis   Bullett  514-216-5654

  614  Gabriel   Secours  514-729-2889

Skechers  302  Arnaud   Deshaies  514-389-9191

Ski Ties (RC Sports) 525  Gilles-André  Lapierre  450-641-6298

Skotti Grill  214-219  Roch   Jeaurond  613-447-7624

Skratch Labs 325  Marijulie   Lavigne  514-824-5887

Smartwool  406  Marie-France  Richard  581-994-2796

  814-815  Yannick   Raymond  450-927-0852

Sneaker Balls 616-617  Sébastien   Rhéaume  514-792-9058

  616-617  Lewis  Levesque  418-848-0741

Snowpeak  814-815  Yannick   Raymond  450-927-0852
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SofSole  616-617  Sébastien   Rhéaume  514-792-9058

  616-617  Lewis   Levesque  418-848-0741

Sombrio  624  Martin   Parker  450-775-7870

Sorel  814-815  Yannick   Raymond  450-927-0852

SP Apparel  217  Frédéric   Turgeon  418-661-9444

Spenco  616-617  Lewis   Levesque  418-848-0741

  616-617  Sébastien   Rhéaume  514-792-9058

Sperry  118-119  Martin   Simard  514-943-3403

Sportful  424  Marc-André  Daigle  418-473-1597

Sportive Plus 803  Richard  Talbot  418-654-8810

SporTube  525  Gilles-André  Lapierre  450-641-6298

STABILicers 525  Gilles-André  Lapierre  450-641-6298

Stacy Adams 514-515  Stéphane   Pinoul  514-543-5998

Stance  203  Alexandre   Sirois  514-767-2806

Stanley 1913 814-815  Yannick   Raymond  450-927-0852

Sterling  316  Jeff   Rivest  514-559-7576

Stöckli  303  Mark   Korzer  514-779-3288

Stohlquist  616-617  Lewis   Levesque  418-848-0741

  616-617  Sébastien   Rhéaume  514-792-9058

Sun Bum  211  Annie   Caron  450-356-3440

Sunny Side  711  Brigitte   Galarneau  514-220-4099

Super Natural 303  Mark   Korzer  514-779-3288

Superfeet  217  Frédéric   Turgeon  418-661-9444

Suunto  807  Marc   Daignault  514-943-0805

Sweet Protection 316  Jeff   Rivest  514-559-7576

Swiftwick  614  Gabriel   Secours  514-729-2889

  614  Francis   Bullett  514-216-5654

Swix  806  Nicolas   Desroches  418 930-2047

Swix Vêtement 607  Benoit   Corriveau  418-564-8535

Tana Shoe care 802  Maxime   Rompré  514-947-2927

Ternua  503-602  Alain   Sisler  514-850-5585

  503-602  Julien   Barbeau  514-726-5595

  503-602  Kevin   Lachapelle  514-850-5585

The Pathz  803  Richard   Talbot  418-654-8810

Thermarest 607  Benoit   Corriveau  418-564-8535

Thule  600  Stéphane   Labrie  450-522-0519
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Tifosi  811  Jean Marc   Emard  514-814-7721

Tilley  803  Richard   Talbot  418-654-8810

Timberland  108  Jean-Philippe  Gaulin  514-404-4887

  108  Eugène   Bériau  514-293-5342

Timeless BMX Distribution 519  Jean-François Audette  438-497-8501

Titici  906  Stephen   Bergeron  418-848-1877

Toad&Co  402  Claudia   Dionne  418-955-8787

Top spin  311  Louis   Jobin  418-563-4731

TSL Raquettes et Bâtons 402  Claudia   Dionne  418-955-8787

Turtle Fur  406  Anne-Renée  Collin  514-895-0360

TYR Canada 802  Albert-Philippe  Forest  514-799-2354

  802  Mike   Grassetti  514-944-9230

  802  Maxime   Rompré  514-947-2927

U.S.Divers  616-617  Lewis   Levesque  418-848-0741

Ultimate Direction 503-602  Julien   Pouliot  418-930-3456

  503-602  Julien   Barbeau  514-726-5595

  503-602  Kevin   Lachapelle  514-850-5585

  503-602  Alain   Sisler  514-850-5585

UltrAspire  614  Gabriel   Secours  514-729-2889

  614  Francis   Bullett  514-216-5654

Uniors tools 806  Nicolas   Desroches  418 930-2047

Urban Mystic 211  Annie   Caron  450-356-3440

UYN Unleash Your Nature 902  Gino   Timbro  514-894-4844

  906  Stephen   Bergeron  418-848-1877

  903  Steve   Desroches  418-634-0498

Vasque  802  Mike   Grassetti  514-944-9230

Vaughn  213  Kevin   Reiber  450-681-6673

Vellendtech 519  Guillaume   Gréaux  581-999-9501

Venque  610  Alexandre   Favreau  514-246-6389

Vertical Sports 803  Richard   Talbot  418-654-8810

Vessi  914-915  Ghislain   Leroux  819-791-3003

  914-915  Antoine   Simpson  514-652-4768

Vesta  525  Gilles-André  Lapierre  450-641-6298

Vibram 5F  614  Gabriel   Secours  514-729-2889

  614  Francis   Bullett  514-216-5654

VSSL Gear  214-219  Roch   Jeaurond  613-447-7624
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Wave Runner 503-602  Julien   Pouliot  418-930-3456

White Space 303  Mark   Korzer  514-779-3288

Wigwam  607  Benoit   Corriveau  418-564-8535

Wild Country 316  Jeff   Rivest  514-559-7576

Wilson  806  Nicolas   Desroches  418 930-2047

Wise  525  Gilles-André  Lapierre  450-641-6298

Wool by Green Confort 616-617  Lewis   Levesque  418-848-0741

  616-617  Sébastien   Rhéaume  514-792-9058

World Famous (HW) 525  Gilles-André  Lapierre  450-641-6298

WPL  503-602  Kevin   Lachapelle  514-850-5585

Wright Socks 811  Jean Marc   Emard  514-814-7721

WRTK  803  Richard  Talbot  418-654-8810

Wuxly  803  Richard   Talbot  418-654-8810

XspeX Eyewear 325  Marijulie   Lavigne  514-824-5887

Xtratuf  100  Rick   Cannon  418-446-1434

Yaktrax  525  Gilles-André  Lapierre  450-641-6298

Yonex  807  Denis   Thiboutot  418-952-3373

Zamberland 424  Marc-André  Daigle  418-473-1597

Zeiss  614  Francis   Bullett  514-216-5654

  614  Gabriel   Secours  514-729-2889

Zoléo  914-915  Ghislain   Leroux  819-791-3003

  914-915  Antoine   Simpson  514-652-4768
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LA RÉFÉRENCE DE L’INDUSTRIE
DU SPORT AU QUÉBEC

Visitez le site web de l’ARISQ pour toutes 
les informations sur les événements AX 

WWW.ARISQ.COM

RETROUVEZ FACILEMENT 

Membre
-

Agence
-

Compagnie

AX AUTOMNE | HIVER 2024-2025
5-6-7 Décembre, 2023

Centre de Foires de Sherbrooke

 

AX VÉLO 2024
15-16 août, 2023  (14 Août, démo)

Centre National de Cyclisme, Bromont

 

2024
4-5-6 SEPTEMBRE 2022

CHÂTEAU MONT SAINTE-ANNE

AX PRINTEMPS | ÉTÉ 2024
20-21-22 juin 2023

Centre de foires de Sherbrooke

 

ADDENDA
à venir
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RENDEZ-VOUS Mercredi 21 juin 2023
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RENDEZ-VOUS Mardi 20 juin 2023



46 4746 47

09h00

09h30

10h00

10h30

11h00

11h30

12h00

12h30

13h00

13h30

14h00

14h30

15h00

15h30

16h00

ReprésentantHeure Kiosque

RENDEZ-VOUS Jeudi 22 juin 2023

NOUS VOUS SOUHAITONS UNE

EXCELLENTE SAISON!

NOTES




